
Zarządzenie Nr 150/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17 kwietnia 2008 roku  
 

w sprawie rocznej  informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za 2007 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Pułtusk przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

3. Informację o podmiotach, którym udzielono poręczenia i gwarancji przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  w kwocie przewyższającej 500zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz którym 

udzielono pomocy publicznej przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie w tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku, 

b) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk  

     Wojciech Dębski 
Fn/TT/LD 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 150/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

 

Informacja za IV kwartały 2007r z wykonania budżetu Gminy Pułtusk 

 

Wykonanie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Lp.  Plan Wydatki 

1. Dochody 53.339.290,63 51.200.180,86 

2. Wydatki 59.839.164,00 55.139.799,27 

 w tym wydatki bieżące 43.282.676,74 40.990.382,23 

            wydatki inwestycyjne 16.556.487,26 14.149.417,04 

3. Nadwyżka/Deficyt „-”6.499.873,37 „-”3.939.618,41 

4. Finansowanie (5-6) 6.499.873,37 4.804.277,37 

5. Przychody  8.152.153,37 7.707.686,68 

6. Rozchody 1.652.280,00 2.403.409,31 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

     Wojciech Dębski 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 150/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

na dzień 31.12.2007r 

 

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone 

Lp. Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego 

Kwota dotacji Lp. Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego 

Kwota dotacji 

1. Województwo Mazowieckie 150.000,00 1. Powiat Pułtuski 151.973,00 

2. Województwo Mazowieckie 107.890,00 2. Powiat Pułtuski 471.460,00 

3. Gmina Winnica 10.395,00    

RAZEM 268.285,00 RAZEM 623.433,00 

 

 
 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 

 



 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 150/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 17 kwietnia 2008 roku  
 

Wykaz podmiotów, którym Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji  na dzień 31.12.2007r 

 

Lp. Nazwa podmiotu Forma Kwota 

1. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Pułtusk Spółka z o.o. poręczenie 3.526.197,39 

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i kanalizacji Sp. z o.o. w 

Pułtusku 

poręczenie 252.000,00 

RAZEM  3.778.197,39 

 

 

 
 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

      Wojciech Dębski 
 

 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 150/2008  
Burmistrza Miasta Pułtusk  
z dnia 17 kwietnia 2008 roku 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających  
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w 2007 roku udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej 500 zł 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Kwota 
umorzenia  

Odroczenie Przyczyna umorzenia 

1. Związek Hodowców 
Gołębi 

   542,00 - Trudna sytuacja 

2.  Michalscy Paweł i 
Maria 

4.209,20 - Zdarzenie losowe i trudna 
sytuacja finansowa 

3. Podgórska Stefania 594,70 - Trudna sytuacja finansowa 
4.  Twardo Hanna 2.342,50 - Problemy zdrowotne i 

problem bezrobocia 
5. SPZOZ 124.501,20 - Trudna sytuacja finansowa 
6. Godlewski Wojciech 1.155,00 - Zdarzenie losowe 
7. Lots Alina -   
8. Kęsy Włodzimierz -   
9. Linka Tadeusz 543,00 - Klęska przymrozków 
 Razem 133.887,60   

 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych , którym w 2007roku udzielono pomocy publicznej 
 
Lp Nazwisko i imię Kwota umorzenia Kwota odroczenia Przyczyna umorzenia 
1 Linka Tadeusz 543,00           - Klęska przymrozków 
2 Godlewski Wojciech 1155,00           - Zdarzenie losowe 
 Razem 1.698,00   
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
 


